
Místo určení : Centrum pro seniory, příspěvková organizace

Příční 1475
769 01 Holešov

Pen.ústav: Československá obchodní banka, a.s. Účet č.:    IBAN:       BIC: CEKOCZPP

193 00

Příjemce :

IČ DIČ: :

Odběratel : Centrum pro seniory, příspěvková
organizace
Příční 1475
769 01 Holešov

IČ DIČ47934531: :

CZ
Česká republika

Č.org. 7223

CZ47934531

Datum vystavení dokladu
Datum splatnosti

:
:

20.09.2021
04.10.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 20.09.2021

Provozní doba:

Způsob dopravy : Veřejný dopravce
Popis dodávky :

Bankovním převodem:Forma úhrady

Zakázka :

D A Ň O V Ý   D O K L A D
FAKTURAVlastibořská 2790/4

Praha 9

Abbott Rapid Diagnostics s.r.o.

DIČIČ 29133068 CZ29133068: :

Městský soud v Praze v oddílu C, vložce číslo 202890.

:Číslo dokladu

Objednávka :

820214840
Telefon :                             Fax :                               
E-mail :                                        www : 

Dodavatel :

(variabilní symbol)

Označení
Množství MJ Celková cenaJednotková cena

Marže %
Celkem s DPH

řádek Popis dodávky
č. DPH %

Kód VZP Kód SÚKL Klas.tř. EAN Rabat %Základní cena
DPH

Akce %
Recykl.popl./MJ Standardní cena

Dodací list 810214825 Vaše objednávka

33-41FK101 Panbio™ COVID-19 Ag  25 tests
85 000,0040,00 bal 2 125,00 85 000,00 0

0 0

0,00

0

0,00 3 125,00

40,00 85 000,00 85 000,00

85 000,00Fakturace celkem CZK
přepočteno kurzem: 1,0000

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH Kč

Nulová sazba 0 85 000,00 0,00 85 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

Vaši objednávku evidujeme až do úplného vyřízení. Prosíme o vrácení potvrzeného dodacího listu.
Je-li dodané zboží v teplotním režimu, slouží tento dodací list současně jako potvrzení teploty při které bylo zboží převzato od
spediční společnosti. V boxu je umístěn teplotní štítek, žádáme vás o kontrolu, zdali vnitřní ohraničená plocha je nezbarvená,
případně sdělení, zda došlo k jakémukoliv zbarvení. Preferujeme vrácení kopie štítku s DL.
Konečná cena vč. množstevní slevy

V případě nedodržení termínu splatnosti této faktury Vám budeme podle § 369, odst. 1 o.z. účtovat úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za den

Faktura :
Vystavil :

820214840
Šmejkal Jan

Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange

Dovolujeme si vás upozornit že od 22.1.2020 byla zapsána do obchodního rejstříku změna názvu z Alere s.r.o. na Abbott
Rapid Diagnostics s.r.o. Ostatní identifikační údaje (IČ, DIČ, adresa), kontaktní telefony a emaily zůstávají beze změny.

mailto:info@medial.cz
mailto:info@medial.cz
admin
Obdélník

admin
Obdélník

admin
Obdélník

admin
Obdélník

admin
Obdélník


